
 

1 

 

DJEČJI VRTIĆ OPATIJA 

 

KLASA: 003 - 06/22 - 02/03 

UR. BROJ: 2170-12 - 10 - 06 - 22 - 6  

 

Opatija, 04. 07. 2022. godine 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

sa 13. e-sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Opatija 

(u daljnjem tekstu: UV) 

 

U dogovoru sa Predsjednicom UV na temelju članka 4.a. stavak 2. Poslovnika  

o radu Upravnog vijeća, dana 30. 06. 2022. godine sazvana je E - sjednica.  

Članovima UV: 

-  predstavnicima osnivača: Alessandri Selak - predsjednici,  

                                                 Stelli Brguljan 

         Jadranki Pohlmann 

 Srđanu Kerčević 

- predstavniku roditelja:  Borisu Piglić 

- predstavnicama  ustanove:   Moiri Fruk Bura 

    Tanji Ujčić 

poslan je e-mailom poziv s materijalom za očitovanje po sljedećem 

Dnevnom redu: 

1. Donošenje odluke o organizaciji rada za pedagošku 2022/2023. godinu. 

 

Članovi UV svoja očitovanja trebali su dostaviti do 04. 07. 2022. godine do  

10:00 sati. 

 

 Svoje pozitivno očitovanje o prihvaćanju predložen odluke Ravnateljice po točci  

dnevnog reda do 10:00 sata 04. 07. 2022. godine dostavili su: Tanja Ujčić, Alessandra Selak,  

Jadranka Pohlmann, Srđan Kerčević, Moira Fruk Bura, Branko Piglić i Stella Brguljan. 

 

 

Upravno vijeće donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

Prihvaća se Prijedlog organizacije rada za pedagošku 2022/2023. godinu da se  

odgojno-obrazovni rad provodi u 31 odgojnoj skupini i to u 12 odgojnih skupina u Opatiji,  

10 odgojnih skupina u Lovranu i po 3 odgojne skupine u Voloskom, Ičićima i Veprincu. 

 Prihvaća se Prijedlog da predloženu organizaciju rada u pedagoškoj 2022/2023.  

godini provodi 101 zaposlenik i to: 63 odgojitelja, 6 zaposlenika stručne službe,  

28 zaposlenika tehničke službe i 4 zaposlenika administrativno-računovodstvene službe.  

 Doneseni Prijedlog organizacije rada za pedagošku 2022/2023 godinu prosljeđuje 

se osnivaču na davanje suglasnosti. 

 

 

ZAPISNIČARKA:    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:                                                      

Jasminka  Munić, v. r.    Alessandra Selak, v. r. 


